

25.000 skud på 10 dage

Lillebæltsskydning med 500 deltagere

SÆRSLEV — Fredag aften lægger de første skytter våbne til kinden og begynder at fyre løs ved Særsløvskytternes store arrangement, Lillebæltsskydningen, der arrangeres for ottende gang. I de følgende 10 dage vil op mod 500 skytter fordelt på 16 klasser affyre ca. 25.000 skud, inden man er klar til præmieuddelingen søndag den 3. februar kl. 15.30.

— Der er sendt invitation til skytter fra hele Fyn, Vejle og Ribe amter samt Sønderjylland, siger næstformanden i

Særsløvs Skytteforening, Knud Kjemtrup. Arrangementet menes at være det største, nogen lokal skytteforening påtager sig. De inviterede foreninger tilsiges holdvis de forskellige aftener, skydningen løber over, så konkurrenterne kender kun hinanden fra resultatlisterne. I fjor bevirkede den hårde vinter, at det kneb med tilslutningen langvejs fra, men i år har tilmeldingen igen nået det sædvanlige antal på mellem 400 og 500 tilmeldte skytter. Der konkurreres både holdvis og individuelt.

Over 400 skytter til dyst i Særsløv

SÆRSLEV — Den årlige „Lillebæltsskydning“ i Særsløv er i fuld gang. Det er Særsløvs Skytteforening, der står for det store arrangement, der sandsynligvis kommer til at omfatte mellem 400 og 500 skytter.

Deltagerne kommer fra Fyns — Sønderjyllands — Vejles og Ribe amter. Stævnet slutter på søndag. Skydningerne gennemføres

primært som holdkonkurrencer, men det er også individuelle klasser.

Det er nu andet år i træk, at pistolskytterne deltager i denne skydning. Stævnet er derfor forlænget med to dage, og i disse er pistolkonkurrencen blevet afviklet. De enkelte resultater er endnu ikke udregnet, men det står fast, at denne konkurrence er vundet af Grindsted.



400 skytter til Særsløv

SÆRSLEV — Årets store skyttebegivenhed i Særsløv, „Lillebæltsskydningen“, er startet. Det er Særsløvs Skytteforening, der står for arrangementet. Dette gennemføres på foreningens baner i Særsløv. Der ventes mellem 300 og 400 skytter fra hele Fyn, det sydlige Jylland og Vejle. Ikke færre end 161 foreninger er inviteret til at deltage. Der skal konkurreres hver aften, og på søndag afsluttes stævnet med præmieuddeling. Her ses et glimt fra de indledende skydninger i klubbens dejlige skydeanlæg i Særsløv.